

*Labradorinnoutajakerho tarjoaa*

***Perustotelevaisuutta maanantaisin Joensuun Kulhossa  
ulkokentällä ja agilityn alkeita perjantaisin hallissa  
Pärnävaaralla Liperissä.***

*Kouluttajana Kreetta Holopainen*



***Perustotelevaisuuskurssin keskeisiä asioita kontaktin harjoittelu, luoksetulo ja paikallaanolo. Agilityssä tutustumme esteisiin ja muutama perusohjaukseen.***

**Perustotelevaisuuskursseilla** harjoitellaan koiran hallintaa ja kontaktia omistajan ja koiran välillä, josta on hyötyä varsinkin arjessa, mutta on tarpeellista kaikessa harrastamisessa. Kurssin keskeisiä asioita ovat mm. kontaktin harjoittelu, luoksetulo, paikallaanolo (maassa ja istuen), seuraaminen hihnassa ja ilman, luoksepäästävyys, sekä toisten koirien ohitus tilanteet. Perustotelevaisuuskursseilla meillä on toisena kouluttajan Tiina Jurvakainen.

**Agilityn alkeiskurssilla** tutustumme esteisiin ja harjoitellaan esimerkiksi putken, hypyn ja kontaktien suorittamista sekä muutamia perusohjauksia, joilla pääsee jo alkuun agilityradalla. Nuorten koirien kanssa teemme harjoitteita ilman rimoja, joten kurssi sopii kaiken ikäisille koirille. Harjoitteet tehdään koirakon tason mukaisesti, joten mukaan voi tulla, vaikka olisi agilityä jo hieman tehnytkin. Jatkokurssilla pyrimme tekemään pieniä ratapätkiä ja syventämään alkeiskurssilla opittuja asioita. Jokaisen treenikerran jälkeen käymme läpi harjoitteita, joita voi treenata kotona.

**Perustotelevaisuus 12.9-26.9.2016 klo 18-19 Joensuun Kulhossa**

**Koulutuksen kesto on kolme kertaa ja kurssille otetaan 6 koirakkoa.**

**Kurssin hinta on jäsenille 36,00 euroa ja ei-jäsenille 39,00 euroa. Jos et pääse koko kurssille, niin yksittäinen treenikerta jäsenille 14,00 euroa ja ei-jäsenille 16 euroa.**

Perustottelevaisuuskurssin treenipaikka on Joensuun Kulhossa, tarkempi osoite ilmoitetaan osallistujille kurssipostissa.

Ilmoittautuminen (ilmoittautumisohjeet alla) ja lisätiedustelut: Kreeta Holopainen kreetuli@hotmail.com

### **Loppuvuoden agilitykurssit Liperissä**

**16.9-7.10.2016**

**Alkeiskurssi klo 19-20**

**Alkeisjatko klo 20-21**

**21.10-11.11.2016**

**Alkeiskurssi klo 19-20**

**Jatkokurssi klo 20-21**

**18.11 -16.12.2016 PAITSI ei 2.12!**

**Alkeiskurssi/Alkeisjatko klo 19-20**

**Jatkokurssi klo 20-21**

**Agilitykurssien kesto on 4 kertaa ja kurssille otetaan 5 koirakkoa.**

**Kurssin hinta on jäsenille 47 euroa ja ei-jäsenille 51 euroa. Jos et pääse koko kurssille, niin yksittäinen treenikerta jäsenille 15 euroa ja ei-jäsenille 17 euroa.**

Agilitytreenit pidetään Pärnävaaralla osoitteessa Pärnävaarantie 32, 80400 Liperi  
<https://goo.gl/maps/QSJeWXEbArJ2>

Kursseille ovat tervetulleita kaiken ikäiset, pennuilla tulee olla rokotukset kunnossa.

**Kouluttaja Kreeta Holopainen:** "Aloitin harrastamisen koirani Hugon ollessa vuoden ikäinen 2014. Hugoa ottaessa en etsinyt harrastuskoiraa, mutta niin vain päädyin ensin perustottelevaisuuskurssille ja siitä agilitykurssille ja agility vei mennessään. Sain huomata, että koiran kanssa harrastaminen ja yhdessä puuhaaminen kehittää valtavasti ohjaajan ja koiran välistä suhdetta. Hugo ei ole ollut helpoin ensimmäinen koira, mutta yhdessä tekemisen kautta nyt viisi vuotiaana se on mitä ihanin harrastuskumppani. Hugo kisaa agilityn korkeimmassa eli kolmosluokassa ja sen lisäksi se on suorittanut tottelevaisuuskokeen alokasluokasta koulutustunnuksen TK1, läpäissyt noutajien taipumuskokeen ja osoittanut erinomaisia taipumuksia myös vesipelastukseen. Hugon lisäksi minulla on kisaansa aloitteleva 2-vuotias labradori Huima, joka kisaa agilityn kakkosluokassa Kouluttajana olen kannustava ja positiivinen ja omien kokemusten kautta osaan samaistua tilanteisiin, jossa koira ei aina toimi niin kuin toivoisi luottaen siihen, että yhdessä harrastamisen kautta yhteistyö kehittyy!

Ilmoittautuminen ja lisätiedustelut: Kreeta Holopainen kreetuli@hotmail.com

Kerro ilmoittautuessa

1. Kurssi, jolle ilmoittaudut
2. Oletko jäsen ja jäsennumerosi
3. Oma nimi ja puhelinnumero
4. Koiran ikä ja nimi, virallinen ja kutsumanimi